NVNT. Mitte violentum impetum
 doloris ac te publica exorent mala
 auctorque placidae liberis pacis veni.
 OEDIP. Vides modestae deditum menti senem 350
 placidaeque amantem pacis ad partes vocas?
 tumet animus ira, fervet immensus dolor,
 maiusque quam quod casus et iuvenum furor
 conatur aliquid cupio. non satis est adhuc
 civile bellum: frater in fratrem ruat; 355
 nec hoc sat est: quod debet, ut fiat nefas
 de more nostro, quod meos deceat toros:
 date arma matri. nemo me ex his eruat

331 exempla facinorum **A** || 334 clara **A** || 338 aut **E** ||
 340 penetries **E** || 341 frigiamque flammam et eterias tali
 soli **E** || 342 exilium **A** || 343 dissicite **E** discite **A** *exc. R 10*
 (descite) || 347 ANT. mitte u. i. **E** ante u. i. (*om. mitte*) **A** (*ante*
ex om. Antig. nomine ortum. Nuntium loqui evicit M. Müller
l. n.) || 348 dolores **A** || 350 quid me *N. Heinsius p. 53* || 352 im-
 mensum **A** || 353 cassus hic *N. Heinsius p. 54* || 356 satis est **E** ||
 358 patri *ω corr. Gronov patriae Bentley*

silvis: latebo rupis exesae cavo
 aut sepe densa corpus abstrusum tegam. 360
 hinc aucupabor verba rumoris vagi
 et saeva fratrum bella, quod possum, audiam.

B.

IOCASTA SATELLES

Felix Agaue: facinus horrendum manu,
 qua fecerat, gestavit et spolium tulit
 cruenta nati maenas in partes dati; 365
 fecit scelus, sed misera non ultro suo
 sceleri occucurrit. hoc leve est quod sum nocens:
 feci nocentes. hoc quoque etiamnunc leve est:
 peperit nocentes. derat aerumnis meis,
 ut et hostem amarem. bruma ter posuit nives 370
 et tertia iam falce decubuit Ceres,
 ut exul errat natus et patria caret
 profugusque regum auxilia Graiorum rogat.
 gener est Adrasti, cuius imperio mare
 quod scindit Isthmos regitur; hic gentes suas 375
 septemque secum regna ad auxilium trahit
 genero. quid optem quidve decernam haut scio.
 regnum reposcit: causa repetentis bona est,
 mala sic petentis. vota quae faciam parens?
 utrimque natum video: nil possum pie 380
 pietate salva facere: quodcumque alteri
 optabo nato fiet alterius malo.
 sed utrumque quamvis diligam affectu pari,
 quo causa melior sorsque deterior trahit

363 IOCASTA · SATELLES · POLYNICES · ETHIOLCES E *scena con-*
tinuatur A || 366 ultra ω corr. N. Heinsius p. 55 ultra defendit
 M. Müller p. 20 | suum A || 367 scelus hoc eucurrit A sceleri
 occurrit E corr. Gronov || 368 etiam non A^r (cre. Vd.) || 375 ein-
 git ω corr. Gronov | isthmos E hismon A || 377 generi A ||
 380 utrumque ω corr. Bothe (Bentley) nichil E